

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAC000798923



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanzelor al Republicii Moldova
nr.118 din 26 august 2017
Титуляр форма
Приложение 1 к порядку Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 26 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 09.09.2022 / 09.09.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик		VIALS-TEH S.R.L., SEC.RISCANI Gheorghe Madan nr.87 bl.3 of.4		c.f./ nr.TVA 1008600036877 / ф.к./ код НДС 0606876	
1. Furnizor: Поставщик		TATICOL S.R.L., SEC.RISCANI Matei Basarab nr.5 bl.3 of.15 Cont MD41MO2224ASV91731857100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1015600032374 / ф.к./ код НДС 0610692	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		DIRECTIA EDUCATIE, TINERET SI SPORT SECTORUL BOTANICA, SEC.BOTANICA Traian bd. nr.21 bl.2		c.f./ nr.TVA 1007601010448 / ф.к./ код НДС	

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
---	--	--	---	--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки		
--------------------------------------	--	--	--	--	--	--------------------------------	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alcă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Set de mobilă banca școlară cu 2 scaune p/u clase primare	buc	18	1499,44	26990,00	20	5398,00	32388,00				
2. Set de mobilă bancă școlară cu 2 scaune.	buc	16	1399,38	22390,00	20	4478,00	26868,00				
3. Banci școlare cu un loc LT M. Eminescu	buc	32	644,63	20628,00	20	4125,60	24753,60				
4. Set de bănci p/u clasele I-IV cu poliță 1-loc reglabile LT Grecu	buc	34	1130,00	38420,00	20	7684,00	46104,00				
5. Set de bănci p/u clasele V-XII. Cu poliță 1 loc ne reglabile LT Grecu	buc	34	1130,00	38420,00	20	7684,00	46104,00				
6. Scaun p/u elev clasele 5-12 LT Grecu	buc	20	415,00	8300,00	20	1660,00	9960,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				155148,00	X	31029,60	186177,60	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director TATIANA COLAC
Отпуск директор TATIANA COLAC
Апрікатă semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена электронная подпись Поставщика 09.09.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director TATIANA COLAC
Сдал товары/активы (услуги) директор TATIANA COLAC
Апрікатă semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена электронная подпись Поставщика 09.09.2022

L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.
Серия, № **EAB000795471**



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Титуляр форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 04.07.2022 / 04.07.2022 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: Поставщик TATICOL S.R.L., Chisinau str. Matei Basarab 5/3 of.15 Cont MD41MO2224ASV91731857100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		9. Transportator Перевозчик VIALS-TEH S.R.L., SEC.RISCANI Gheorghe Madan nr.87 bl.3 of.4		c.f./ nr.TVA 1008600036877 / ф.к./ код НДС 0606876	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель Directia Educatie Tineret si Sport Botanica, mun.Chisinau, or.Chisinau, bd. Traian 21/2				c.f./ nr.TVA 1015600032374 / ф.к./ код НДС 0610692	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau, or.Chisinau, bd. Traian Пункт разгрузки 21/2		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Scaune p/u copii reglabile (90292)	buc.	376	350.00	131600,00	20	26320,00	157920,00				
2. Scaune p/u copii reglabile (90292HPL)	buc.	112	350.00	39200,00	20	7840,00	47040,00				
3. Scaune p/u copii H26-28 (91290)	buc.	30	260.00	7800,00	20	1560,00	9360,00				
4. Cuiere p/u ștergere cu 5 locuri (41090)	buc.	10	450.00	4500,00	20	900,00	5400,00				
5. Set de mobilă bancă școlară dublă cu 2 scaune (90158+90292HPL)	buc.	90	1300.00	117000,00	20	23400,00	140400,00				
6. Set de mobilă bancă școlară cu un loc și cu un scaun. (90159+90292HPL)	buc.	40	960.00	38400,00	20	7680,00	46080,00				
7. Paturi cu 1 nivel cu saltea (0837_M)	buc.	56	990.00	55440,00	20	11088,00	66528,00				
8. Paturi cu 3 nivele (0833+S)	buc.	4	3200.00	12800,00	20	2560,00	15360,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				406740,00	X	81348,00	488088,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director TATIANA COLAC
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 04.07.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director TATIANA COLAC
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 04.07.2022

L.Ș.
M.П.
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя)

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAB000943148



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		13.07.2022 / 13.07.2022		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		TATICOL S.R.L., Chisinau str.Matei Basarab 5/3 of.15 Cont MD41MO2224ASV91731857100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		9. Transportator Перевозчик		VIALS-TEH S.R.L., SEC.RISCANI Gheorghe Madan nr.87 bl.3 of.4	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Directia Educatie Tineret si Sport Botanica, mun.Chisinau, or.Chisinau, bd. Traian 2/2		c.f./ nr.TVA		1008600036877 / 0606876	
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau, or.Chisinau, bd. Traian 2/2		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Paturi cu 1 nivel cu saltea (0837_M)	buc.	62	990.00	61380,00	20	12276,00	73656,00				
2. Banca p/u dezbracat copii (4615)	buc.	10	280.00	2800,00	20	560,00	3360,00				
3. Cuiet pentru stergere cu 5 locuri (41090)	buc.	10	450.00	4500,00	20	900,00	5400,00				
4. Masa raeglabilă pentru copii (0307)	buc.	8	870.00	6960,00	20	1392,00	8352,00				
5. Scaun pentru copii reglabil (91290)	buc.	223	260.00	57980,00	20	11596,00	69576,00				
6. Cuiet pentru stergere cu 5 locuri (41088)	buc.	27	510.00	13770,00	20	2754,00	16524,00				
7. Masa cu 6 locuri pentru copii (0308)	buc.	12	870.00	10440,00	20	2088,00	12528,00				
8. Dulapuri p/u centru de activitate (18826)	buc.	20	890.00	17800,00	20	3560,00	21360,00				
9. Set de mobila cu aplicatii din MDF	buc.	2	6300.00	12600,00	20	2520,00	15120,00				
10. Etajera pentru jucarii (28511)	buc.	5	600.00	3000,00	20	600,00	3600,00				
11. Dulap perete haine (0669)	buc.	4	1150.00	4600,00	20	920,00	5520,00				
12. Set de mobila cu aplicatii din MDF (4639)	buc.	2	5800.00	11600,00	20	2320,00	13920,00				
13. Set de mobila	buc.	1	9100.00	9100,00	20	1820,00	10920,00				
14. Dulap pentru medicamente (ИМ-02 МСК-647.02)	buc.	1	6000.00	6000,00	20	1200,00	7200,00				
15. Dulap pentru inventar gospodoresc (0636)	buc.	7	2100.00	14700,00	20	2940,00	17640,00				
16. Polita cu cuiet de metal/inox p/u stergere cu 5 locuri (41090)	buc.	25	450.00	11250,00	20	2250,00	13500,00				
17. Banca scolara individuala cu polita (90170+90292HPL)	buc.	8	1000.00	8000,00	20	1600,00	9600,00				
18. Set de dulapuri (0646)	buc.	1	5700.00	5700,00	20	1140,00	6840,00				
19. Dulap pentru haine cu bara ovala retractabila (0637)	buc.	1	1700.00	1700,00	20	340,00	2040,00				
20. Dulap biblioteca cu 4 usi (0633)	buc.	1	1700.00	1700,00	20	340,00	2040,00				
21. Set de mobila banca scolara cu 2 scaune (90158+90292HPL)	buc.	16	1320.00	21120,00	20	4224,00	25344,00				
22. Masa p/u profesor (4102)	buc.	2	1260.00	2520,00	20	504,00	3024,00				
23. Dulap p/u materiala didactice (0641P)	buc.	1	2050.00	2050,00	20	410,00	2460,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				291270,00	X	58254,00	349524,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAC000008369



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 19.07.2022 / 19.07.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
9. Transportator Перевозчик		VIALS-TEH S.R.L., SEC.RISCANI Gheorghe Madan nr.87 bl.3 of.4		c.f./ nr.TVA 1008600036877 / ф.к./ код НДС 0606876	
1. Furnizor: Поставщик		TATICOL S.R.L., Chisinau str.Matei Basarab 5/3 of.15 Cont MD41MO2224ASV91731857100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1015600032374 / ф.к./ код НДС 0610692	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Directia Educatie Tineret si Sport Botanica, mun.Chisinau, or.Chisinau, bd. Traian 21/2		c.f./ nr.TVA 1007601010448 / ф.к./ код НДС	

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
---	--	--	---	--	--

5. Punct încărcare Chisinau str-ia Sudentilor 2/4 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau, or.Chisinau, bd. Traian Пункт разгрузки 21/2		7. Redirișări Переадресовки	
---	--	---	--	--------------------------------	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Masa pentru copii (0307)	buc.	5	870.00	4350,00	20	870,00	5220,00				
2. Dulap perete	buc.	1	8100.00	8100,00	20	1620,00	9720,00				
3. Set de masa reglabila cu 3 secțiuni grupa de înălțime 1-3 (23660/23662)	buc.	3	1500.00	4500,00	20	900,00	5400,00				
4. Masa reglabila "Dreptunghiulara" grupa de inaltime (17238)	buc.	7	500.00	3500,00	20	700,00	4200,00				
5. Scaun pentru copii reglabil (91290)	buc.	244	260.00	63440,00	20	12688,00	76128,00				
6. Mese cu 6 locuri p/u copii (23660/23662)	buc.	4	1500.00	6000,00	20	1200,00	7200,00				
7. Mese reglabile pentru copii -cu 8 locuri (23660/23662)	buc.	8	1500.00	12000,00	20	2400,00	14400,00				
8. Banchetă p-u dezbrăcat copii (4615)	buc.	12	280.00	3360,00	20	672,00	4032,00				
9. Mese reglabile pentru copii -cu 8 locuri (23660/23662)	buc.	8	1500.00	12000,00	20	2400,00	14400,00				
10. Set de masă reglabilă Trapez (0308)	buc.	12	960.00	11520,00	20	2304,00	13824,00				
11. Mese cu 6 locuri p/u copii (23660/23662)	buc.	4	1500.00	6000,00	20	1200,00	7200,00				
12. Cuiere p/u ștergare cu 5 locuri (41088)	buc.	11	510.00	5610,00	20	1122,00	6732,00				
13. Dulap pentru inventar gospodăresc (0636)	buc.	5	2100.00	10500,00	20	2100,00	12600,00				
14. Cuiere p/u ștergare cu 5 locuri (41090)	buc.	14	450.00	6300,00	20	1260,00	7560,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				157180,00	X	31436,00	188616,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director TATIANA COLAC
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.07.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director TATIANA COLAC
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.07.2022

L.Ș.
М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului)
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя)